
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1775 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6775380 Баламутенко Алла Павлівна 006508 IБAP 25.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 485,9

5848428 Бойченко Валентина Миколаївна 41351181 EP 17.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 508,9

5938113 Булаховська Алла Сергіївна 43413330 CK 31.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 444

6507303 Глушко Олена Григорівна 33140083 KB 01.03.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 399

6106822 Гоєнко Катерина Юріївна 41351269 EP 17.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 501,9

6136076 Довгопола Лілія Володимирівна 007818 IT 22.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 443,5

6775399 Кумайгородська Альона Сергіївна 41925892 MK 25.02.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 566,5

5873170 Лисак Оксана Петрівна 000043 IПBE 14.01.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 443,9

1                 /  31



5874589 Луцька Марина Вячеславівна 39923496 KX 22.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 477,6

6769808 Лямзіна Аліна Володимирівна 45985209 KC 31.01.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 442,9

5872756 Радченко Тетяна Миколаївна 11993862 EP 27.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 476,4

6735131 Руденко Олена Анатоліївна 113957 ЛOBE 30.06.1995 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 568,5

5953005 Сінокос Мар`яна Іванівна 34341417 CK 27.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 468,5

5872600 Українська Альона Віталіївна 38911179 BH 27.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 497,9

6229450 Щельова Віта Валеріївна 079122 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 467,1

2                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5652644 Белік Олена Андріївна 082212 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 473

6347861 Буфетова Ольга Олександрівна 29176965 HP 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 404,4

6656415 Гонтарук Дарія Олександрівна 107592 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 437,3

5873664 Грама Людмила Вікторівна 10536134 EP 26.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 418,5

6368241 Григор`єва Любов Юріївна 036018 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 476,8

6452719 Гулик Наталія Дмитрівна 028111 ЗH 11.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 435,4

5736616 Іващенко Віта Леонідівна 025719 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 433,2

6253090 Кравець Ольга Миколаївна 45823835 EP 28.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 415,8

3                 /  31



6052270 Макаревич Віра Євгенівна 018763 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 484

5672650 Опольська Надія Олексіївна 082231 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 449,5

6198668 Почтар Вікторія Олегівна 47432361 EP 26.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 490,4

6161236 Садовенко Яніна Володимирівна 45259872 KX 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 400,1

5621708 Філіпських Аліна Георгіївна 082708 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 433,7

6512985 Францишина Яна Андріївна 006903 E19 06.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 400,8

5899203 Хараїм Ірина Дмитрівна 34840182 MK 29.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 407,3

5787354 Циганкова Юлія Миколаївна 42743165 EP 27.04.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 396,8

5736723 Цимбал Аліна Віталіївна 121531 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 425,7

5671882 Юрченко Ірина Сергіївна 022149 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 434,2

4                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6135955 Голик Марія Андріївна 37473137 KX 05.10.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

448,1

6689735 Грущанська Юлія Анатоліївна 107597 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

485,1

6689183 Матвієва Любов Василівна 107598 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

492,7

6546630 Мельник Тетяна Володимирівна 105363 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

452,8

6133115 Намєснік Катерина Сергіївна 120417 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

506,9

5                 /  31



6745151 Струк Діана Степанівна 102402 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

464,2

6133273 Чабанюк Євгенія Ігорівна 042225 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

509,8

6                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5427921 Загребельна Анна Олександрівна 105352 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

520,7

6550251 Літвакова Інна Олексіївна 40028790 CK 26.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

468

6701601 Манжос Аліна Сергіївна 097714 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

568,3

6686099 Погорельська Вікторія Сергіївна 069668 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

485

6717171 Хомяк Клавдія Василівна 40028787 CK 26.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

489,9

7                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6701189 Архангородська Олеся Олексіївна 22391272 CK 28.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

454,6

5470364 Гега Назарій Васильович 036847 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

437,6

6410890 Метельський Сергій Вікторович 004947 HX 27.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

482,2

6392429 Сичук Віктор Петрович 067008 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

450,8

8                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6095309 Гром Олександр Володимирович 33203429 KX 14.03.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

450,4

6245358 Мельничук Богдан Анатолійович 45143793 BH 28.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

448,3

9                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6348984 Бондаренко Аліна Сергіївна 013217 ЗЖ 29.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

415,3

6658732 Верхогляд Вікторія Олександрівна 083719 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

496,2

6149173 Горбатюк Вікторія Романівна 035341 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

472,5

6749429 Житорчук Владислава Русланівна 105359 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

420,3

6774895 Кисаделі Каріна Сергіївна 034328 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

495,5

10                 /  31



5573540 Кошарний Вадим Юрійович 036915 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

420,2

6222055 Нагерняк Руслана Олександрівна 035354 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

431,9

6751263 Олійник Оксана Валеріївна 28371961 EP 25.02.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

490

6188607 Туржанський Сергій Олександрович 810415 ИT 24.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

402,7

6348566 Черниш Денис Анатолійович 47451847 BH 23.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

497,2

11                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5574715 Аверчук Тетяна Сергіївна 036877 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

497,6

12                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5593954 Гілєва Інна Олександрівна 39956712 KX 28.01.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

476,2

6080005 Паламарчук Андрій Анатолійович 29800256 CK 20.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

471

13                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5683527 Білянівський Артур Олегович 071555 E15 25.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

383

6761463 Болобан Світлана Костянтинівна 1018117 AK 24.06.2004 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

442

6188171 Бублей Тетяна Володимирівна 082214 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

442

5682620 Вальчуковська Вікторія Олександрівна 038212 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

435

5683304 Вернигора Мирослав Миколайович 097218 E15 25.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

424

5687405 Вєнік Юлія Вадимівна 038192 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

391

6133723 Гортопан Кирило Алімович 038200 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

388

5756585 Гоцак Оксана Іванівна 082215 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

420

14                 /  31



5684329 Єлєупов Сергій Іванович 036879 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

395

6133671 Кавнічук Михайло Андрійович 062465 E15 23.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

413

6772638 Колесник Артем Олександрович 35675844 XA 23.03.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

409

5798071 Колєсніченко Віталій Миколайович 038206 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

417

5759243 Нікульнікова Ганна Олександрівна 26707036 KC 01.07.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

413

5754296 Орлова Олена Олександрівна 082264 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

446,2

5737416 Петренко Сергій Іванович 986682 HT 30.03.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

397

5683076 Рибачок Сергій Антонович 009075 E19 18.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

426

5687133 Ставратій Андрій Андрійович 038198 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

368

6773737 Чумак Дмитро Михайлович 39814268 CK 01.11.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

398

15      /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6759991 Муравко Олена Олексіївна 687560 ЗT-I 30.06.1985 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

572,5

6757714 Муравко Станіслав Михайлович 687521 ЗT-I 01.07.1985 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

569,9

16                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6449737 Познанська Анастасія Іванівна 036873 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

421,6

6739692 Поляруш Олександра Григорівна 105371 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

467,8

17                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5572780 Бовкун Діна Іванівна 113155 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

431,3

6758924 Сябер Олександр Андрійович 841300 ЛT 16.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

410,4

18                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6349669 Холодна Вікторія Вадимівна 28252522 EP 28.11.2005 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

536,4

19                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6752483 Бережняк Влада Владиславівна 038779 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 503,5

6186605 Бобрик Діана Володимирівна 071173 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 467,8

5856595 Буханиста Ольга Олегівна 35540153 EP 30.01.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 448,9

6513559 Галич Ірина Андріївна 038800 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 467,6

5858604 Горячківська Лариса Володимирівна 21188181 BH 04.07.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 477,2

6736142 Грабчак Діана Ігорівна 43503946 BH 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 551,4

5860387 Гречко Валерія Андріївна 038357 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 523,9

6749360 Даценко Надія Михайлівна 45259946 KX 29.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 482,6

20                 /  31



6735246 Дворжак Ганна Василівна 035343 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 553,3

5857097 Заботіна Світлана Олегівна 121529 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 509

6433289 Коваленко Яна Олегівна 121526 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 579,2

5858777 Коваль Світлана Віталіївна 112204 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 440,9

6331327 Кроча Наталія Леонідівна 42025544 BH 05.03.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 550,8

5860062 Кучеренко Даяна Юріївна 038802 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 474,4

5934498 Пигида Катерина Миколаївна 034364 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 518

5857603 Сідоран Діана Василівна 121515 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 532,3

6433112 Строкань Анастасія Сергіївна 121521 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 565,2

6736006 Чуздюк Роман Анатолійович 071176 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 416

5934936 Шевела Яна Миколаївна 043368 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 521,6

21      /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5845033 Авраменко Карина Віталіївна 038799 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 520,5

5681897 Бас Світлана Володимирівна 036021 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 426,5

6349483 Вакаренко Марина Віталіївна 097621 E18 19.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 444

6657967 Верескун Анжела Сергіївна 038786 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 451

5790630 Вінярська Вікторія Вікторівна 124356 E19 03.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 423,5

5691704 Володін Ігор Сергійович 111018 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 461

6023378 Гарумова Діана Гасанівна 026092 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 574

5688818 Грушовенко Анна Олександрівна 063030 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 551,5

22      /  31



6563639 Гулинська Світлана Володимирівна 110852 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 415

5799645 Дабіжа Наталія Вікторівна 124271 E19 03.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 572,5

6134048 Данч Анастасія Русланівна 024077 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 480

5682412 Дахновська Інна Володимирівна 097985 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 533

5800407 Дідик Вікторія Олександрівна 105382 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 504,5

5978155 Діордієва Олена Іванівна 034316 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 463,5

5913032 Догода Людмила Золтанівна 30329528 CK 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 437

6495160 Дробик Максим Петрович 37709727 BH 02.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 465

5691229 Ільченко Лоліта Олександрівна 027302 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 492

5793685 Кирилюк Анжела Володимирівна 030208 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 393

5981430 Кірєєва Анастасія Сергіївна 034329 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 531

5687290 Кіщук Ірина Олегівна 37686388 KB 09.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 477

6370441 Клепко Яна Олегівна 035940 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 538

5684545 Кобильчук Олена Григорівна 12937792 BH 23.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 515

5844123 Коломієць Діана Олександрівна 096983 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 558

5909067 Марциновська Вікторія Вікторівна 034344 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 489

5787625 Момот Володимир Васильович 105367 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 448

6209545 Москаленко Ольга Олександрівна 100950 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 515

23      /  31



5690921 Насірова Каріна Азерівна 030214 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 423

6493238 Ніколаєнко Валентина Віталіївна 071226 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 458

5788348 Орган Юлія Олександрівна 110826 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 499

5981575 Певчев Сергій Олексійович 110836 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 465

5792443 Полтава Олександра Сергіївна 034366 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 405

5840862 Репа Ярослава Олександрівна 038359 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 503,5

5978317 Ротар Віталіна Віталіївна 110870 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 483

5792972 Саган Марина Володимирівна 124331 E19 03.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 461,5

5981318 Самусенко Анастасія Павлівна 083412 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 558

6045389 Сафронюк Віта Володимирівна 28420032 BH 01.03.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 536

6683171 Сємьонова Каріна Ігорівна 112195 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 430

5844759 Слободяник Марія Валентинівна 134424 E19 03.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 466

5798561 Смілянська Олена Афанасіївна 000771 IHBE 27.06.1997 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 528,5

5793280 Степніков Олександр Віталійович 105358 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 403

5789085 Філімончук Юлія Миколаївна 134325 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 422

5690592 Харук Анна Павлівна 027256 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 399,5

5841725 Шевчук Ірина Олександрівна 124352 E19 03.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 510

24      /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5667697 Косюхно Марина Григорівна 073016 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0334244 Фінанси, банківська 
справа та страхування

271

25      /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6219126 Аманчик Юлія Юріївна 47170868 MK 30.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 479,7

6770583 Бойко Інна Михайлівна 37725509 BH 09.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 512,6

6219691 Варецька Каріна Юріївна 034300 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 533

6770078 Круглик Вікторія Вадимівна 048162 E17 21.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 465,4

5571593 Мельник Аліна Артемівна 105353 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 463,4

6770180 Пономаренко Світлана Вікторівна 021447 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 496,2

6220326 Ткаченко Вероніка Сергіївна 034383 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 447,6

26      /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6772721 Андрієвська Наталія Сергіївна 078569 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 457

6770831 Безкровний Микола Анатолійович 34449612 EP 23.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 439

6771303 Братунець Аліна Володимирівна 030351 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 458

6769605 Бурлаку Інна Віталіївна 022151 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 441

5878862 Димарецька Анастасія Ігорівна 035597 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 505

6487611 Івахова Світлана Володимирівна 027312 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 522

5879996 Левчунь Наталія Валентинівна 124306 E19 03.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 548

6208226 Литовченко Марія Андріївна 090069 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 547

27      /  31



6485961 Марченко Марина Вадимівна 027294 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 379

5976665 Матвієнко Лілія Павлівна 26719655 MK 30.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна робота 476,5

5915339 Орел Лілія Миколаївна 033861 AP 18.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 498

6492317 Очеретнюк Юрій Васильович 112188 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 469

5880829 Попова Олена Володимирівна 35859608 EP 19.06.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 401

6751325 Реженко Ольга Володимирівна 122720 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 458

6396443 Саватєєва Аліна Станіславівна 39975972 KC 01.03.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна робота 450

6024109 Сенько Каріна Олександрівна 105350 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 510

5982688 Сноз Марина Юріївна 11777784 EP 30.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 475

6613162 Соловей Віта Вікторівна 036052 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 536

6209851 Чернега Ольга Вікторівна 023708 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 457

5880373 Щур Світлана Миколаївна 110453 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 563

28                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6760323 Дубіна Лілія Вікторівна 4842695 CБ 25.06.2005 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

473

6219605 Дудченко Анастасія Олексіївна 035974 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

439

29                 /  31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1775 з/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6771633 Берещук Катерина Віталіївна 027825 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

492

5575129 Білодід Діана Василівна 042133 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

522,4

6171183 Бурлай Олександр Валентинович 22811238 EP 30.06.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

454,6

6745093 Грабина Олена Володимирівна 020608 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

492

6761750 Забарна Марина Сергіївна 28594362 CM 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

466,6

6745252 Калініченко Вікторія Анатоліївна 064596 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

494,8

5914946 Кеба Олена Олександрівна 112189 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

438,7

6466945 Крижановський Максим Олександрович 36576468 EP 25.06.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

502

30                 /  31



6759524 Мельничук Ірина Миколаївна 004208 BP 30.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

526,2

5806815 Михайленко Олег Олегович 032824 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

429,1

6699029 Прокопенко Владислава Костянтинівна 089088 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

526,2

5676013 Середюк Анатолій Михайлович 018707 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

499,6

6172600 Соколовська Ольга Олегівна 36643239 EP 05.07.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

490

5808391 Танасійчук Богдан Петрович 036918 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

457,6

5680395 Чобанян Артем Каренович 032826 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

407,3

31                 /  31




